
  

  

  

  

ID zakázky: 132600 Cena 2 790 000 Kč

Lokalita

Morávka

Typ domu

patrový

Sklep

celopodsklepeno

Druh rekreačního objektu

chata

Bazén

Ne

Garáž

Ne

Velikost domu

3 pokoje

Typ budovy

smíšená

Plocha pozemku

391 m²

Zastavěná plocha

54 m²

Počet podlaží objektu

2

Užitná plocha

120 m²

Stav objektu

velmi dobrý

Umístění objektu

polosamota

Poloha objektu

samostatný

Obytná plocha

100 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

3

Plocha zahrady

337 m²

Telekomunikace

satelit

Doprava

silnice

Elektřina

230V, 380V

Popis zakázky

Exkluzívně Vám nabízíme ke koupi rekreační chatu ve velmi
dobrém a udržovaném stavu, která se nachází v klidné
a žádané lokalitě (na Morávce). Chata je celá podsklepená, je
zde dílna, pracovní koupelna a další skladovací prostory.
V prvním nadzemním podlaží je obývací pokoj s krbovými
kamny, jídelna a další pokoj nyní sloužící jako druhá kuchyňka.
K vaření či ohřevu jídla lze využít plynovou varnou deku,
menší elektrickou a mikrovlnnou troubu. Nachází se zde
rovněž sprchovací kout a samostatná splachovací toaleta. Po
schodišti se dostaneme do 2. nadzemního podlaží, kde jsou
2 samostatné ložnice. V okolí je několik chat sloužících také
k rodinné rekreaci a krásná lesní krajina. Pro více informací
a prohlídku chaty mě neváhejte kontaktovat.

igor.madari@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Bc. Igor Madari
Obchodník s nemovitostmi

Vincent Hlavenka
Finanční specialista

vincent.hlavenka@stingfinance.cz

+420 775 941 548


